
NÁBYTEK 
kika – jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve světě plánovaných 
kuchyní a koupelen!

STUDIO PLÁNOVANÝCH KUCHYNÍ  

V KIKA, DOPŘEJTE SI KUCHYNI  

OD PROFESIONÁLŮ

Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

AKCE Platí od 28.03. do 14.04.2013

DOPRAVA A MONTÁŽ KE VŠEM 

PLÁNOVANÝM KUCHYNÍM ZA 1,- KČ!*

*Akce se vztahuje na kuchyně značky Vonderstedt nebo Nolte, v minimální hodnotě 
55.990,- Kč Dále se vztahuje na kuchyně značky Blogg v minimální hodnotě 19.990,- Kč 
Akce se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy. Doprava se nevztahuje na kika bus. 
Vztahuje se na dopravu na místo uvedené v kupní smlouvě ve vzdálenosti do 50 km od 
místa prodeje.

*Z katalogové ceny výrobce. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy. Slevy není možné kumulovat.

• naplánujeme Vám kuchyni dle  
Vašich představ na milimetr přesně 

•  nabízíme kompletní servis  
od poradenství, plánování, zaměření  
až k realizaci 

• výběr ze tří značek renomovaných  
německých výrobců  

   

• každý zákazník si u nás svou kuchyň  
vybere, nabízíme různé cenové hladiny

kuchyně z kika vypadají  
i po letech jako nové

německá pečlivost  
a kvalita jsou osvědčené

kuchyně je investice na mnoho let,  
při jejím výběru záleží hlavně na kvalitě

GERMANY
Made in

NA KUCHYNĚ 
ZNAČKY  A !* 

-40%

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ!



2

AKCE
Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

Platí od 28.03. do 14.04.2013.

*Minimální hodnota kuchyně 19.990,- Kč. Akce 
se nevtahuje na již uzavřené kupní smlouvy. Doprava 
se nevztahuje na kika bus. Vztahuje se na dopravu na 

místo uvedené v kupní smlouvě ve vzdálenosti 
do 50 km od místa prodeje. 

DOPRAVA A MONTÁŽ 

KUCHYNÍ 
 

ZA 1,- KČ!*

12.990.- Kč

místo 31.746,-*

Kuchyňský blok

-59%

19.990.- Kč

místo 50.986,-*

Kuchyňský blok

-60%

19.990.- Kč

místo 46.098,-*

Kuchyňský blok

-56%

34.990.- Kč

místo 69.758,-*

Kuchyňský blok

-49%

NEJLEPŠÍ POMĚR 
KVALITY A CENY

VÝHODNÝ BALÍČEK 
SPOTŘEBIČŮ KE 
KAŽDÉ KUCHYNI 

DLOUHÁ ŽIVOT-
NOST KUCHYNĚ 

KOVÁNÍ A POJEZDY 
ZNAČKY HETTICH 

TLUMENÍ POJEZDŮ 
ZÁSUVEK JIŽ 
V ZÁKLADNÍ CENĚ 

POČÍTAČOVÉ PLÁ-
NOVÁNÍ ZDARMA 

AŽ 50% 
SLEVA
NA KUCHYNĚ

ZNAČKY BLOGG

Kuchyňský blok „Speed“
nastavitelná výška soklů,snadná 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
12.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: 
vestavná trouba,vestavná varná 
deska,odsavač par za 5.184,- Kč
za příplatek: zástěna, dřez, baterie, 
příslušenství (19618141, 19617896)

Kuchyňský blok „Speed“
nastavitelná výška soklů, snadná 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
19.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ:
vestavná trouba, vestavná varná deska, 
odsavač par, lednice za 16.384,- Kč 
za příplatek zástěna dřez, baterie, 
příslušenství (19617698, 19617747)

Kuchyňský blok „Start Up Speed“
nastavitelná výška soklů, 
snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
19.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: 
mikrovlná trouba, vestavná varná 
deska, lednice za 17.684,- Kč 
za příplatek dřez, baterie, 
příslušenství (19617226, 19617341)

Start-up

Start-up

Kuchyňský blok „Start Up Pia/Rio“
nastavitelná výška soklů, snadná 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
34.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: 
vestavná trouba, vestavná varná deska, 
odsavač par za 9.184,- Kč 
za příplatek dřez, baterie, 
příslušenství (19611179, 19612838)

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

*Z katalogových cen výrobce

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 5.184,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 16.384,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 17.684,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 9.184,- kč

KUCHYNĚ ZNAČKY  - NEJLEPŠÍ KVALITA OD NĚMECKÉHO VÝROBCE!



3K I K A  -  J E D N I Č K A  V  N Á P A D E C H  N A  B Y D L E N Í

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ 
PLÁNOVÁNÍ!

35.990.- Kč

místo 79.560,-*

Kuchyňský blok

-54%

38.990.- Kč

místo 85.722,-*

Kuchyňský blok

-54%

45.990.- Kč

místo 99.840,-*

Kuchyňský blok

-53%

46.990.- Kč

místo 103.376,-*

Kuchyňský blok

-54%

PROPRACOVÁNO DO 

POSLEDNÍHO DETAILU

• VELKÝ VÝBĚR DEKORU  

PřEDNÍCH DVÍřEK, KORPUSŮ, 

PRACOVNÍCH DESEK A úCHYTEK

• PROPRACOVÁNO  

DO POSLEDNÍHO DETAILU

• KREATIVNÍ řEŠENÍ VAŠÍ  

KUCHYNĚ

• MODERNÍ I KLASICKÝ DESIgN

Kuchyňský blok „Chalet“
nastavitelná výška soklů, snadná 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
45.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: 
vestavná trouba, vestavná varná 
deska, lednice za 16.384,- Kč za 
příplatek: zástěna, dlouhé úchyty, 
bez dřezu a baterie (19611244, 19612333)

Kuchyňský blok „Primo“
nastavitelná výška soklů, snadná 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
38.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: 
vestavná trouba, vestavná varná deska, 
odsavač par, lednice za 18.184,- Kč 
za příplatek: zástěna, dlouhé úchyty,
bez dřezu a baterie (19621699, 19617987)

Kuchyňský blok „Pia“
nastavitelná výška soklů, 
snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost 
rozšíření 35.990,- Kč, BALÍČEK 
SPOTŘEBIČŮ: vestavná trouba, 
vestavná varná deska, odsavač par 
za 10.784,- Kč za příplatek: zástěna,
dlouhé úchyty., bez dřezu a baterie 
(19611278, 19612557)

Kuchyňský blok „Duo“
nastavitelná výška soklů, 
snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 
46.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ:
vestavná trouba, vestavná varná deska, 
odsavač par, lednice za 17.984, - Kč 
Za příplatek:zástěna,dlouhé úchytky,
dřez a baterie (19617193, 19616674)

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 10.784,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 18.184,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 16. 384,- kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 17.984,- Kč



4

AKCE AKCE
Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013Platí od 28.03. do 14.04.2013.

*Z katalogových cen výrobce

*Minimální hodnota kuchyně 19.990,- Kč. Akce se nevtahuje na již uzavřené kupní smlouvy. 
Doprava se nevztahuje na kika bus. Vztahuje se na dopravu na místo uvedené v kupní smlouvě 

ve vzdálenosti do 50 km od místa prodeje. 

NA KUCHYNĚ ZNAČKY !*

DOPRAVA A MONTÁŽ 

KUCHYNÍ  ZA 1,- KČ!*

Kuchyňský blok „Windsor“ 
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření 59.990- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ:
vestavná trouba, vestavná varná deska, odsavač par, za 15.384,- Kč 
Za příplatek: zástěna, dlouhé úchytky, dřez a baterie. (19630905, 19631193)

Kuchyňský blok „Cottage“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným skříňkám, 
možnost rozšíření 48.990,- Kč, BALÍČEK SPOTŘEBIČŮ: vestavná trouba, 
vestavná varná deska, odsavač par, za 9.484,- Kč (19619983, 19640725)

Za příplatek: zástěna, dlouhé úchytky, dřez a baterie. 

Kuchyňský blok „Castello“ nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření 74.990,- Kč, BALÍČEK 
SPOTŘEBIČŮ: vestavná varná deska, vestavná trouba 5.584,- Kč Za příplatek: 
zástěna, dlouhé úchytky, dřez a baterie. (19620162, 19620493)

Kuchyňský blok „Lux“ nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření 62.490,- Kč, BALÍČEK 
SPOTŘEBIČŮ: vestavná trouba, vestavná varná deska, odsavač par 23.284,- Kč 
bez dřezu a baterie (19637555, 19638312)

48.990.- Kč

místo 117.988,-*

Kuchyňský blok

-58%
59.990.- Kč

místo 145.444,-*

Kuchyňský blok

-58%

62.490.- Kč

místo 144.118,-*

Kuchyňský blok

-56%
74.990.- Kč

místo 174.122,-*

Kuchyňský blok

-56%

*Doporučená cena dodavatele *Doporučená cena dodavatele

*Doporučená cena dodavatele *Doporučená cena dodavatele

PROPRACOVÁNO DO POSLEDNÍHO DETAILU

-50%AŽ

KUCHYNĚ ZNAČKY  - NEJLEPŠÍ KVALITA OD NĚMECKÉHO VÝROBCE!

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 9.484,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 23.284,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 5.584,- Kč

k této kuchyni výhodný 
balíček spotřebičů jen  

za 15.384,- Kč



5K I K A  -  J E D N I Č K A  V  N Á P A D E C H  N A  B Y D L E N Í

AKCE
Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

AKCE
Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

*Akce se vztahuje na kuchyně značky Vonderstedt v minimální hodnotě 
55.990,- Kč Akce se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy. Doprava 

se nevztahuje na kika bus. Vztahuje se na dopravu na místo uvedené 
v kupní smlouvě ve vzdálenosti do 50 km od místa prodeje.

Plánovaná kuchyně „Lenura“ Cenové příklady: Základní sestava 
místo 68.753,- Kč 48.190,- Kč Rodinná sestava místo 123.051- Kč 86.190,- Kč 
uvedená cena je bez spotřebičů a příslušenství.Uvedené ceny jsou již po slevě. 
(17410953, 174111399)

Plánovaná kuchyně „Swertia“ Cenové příklady:Základní sestava místo 
56.119,- Kč 39.290,- Kč Rodinná sestava místo 100.675,- Kč 70.490,- Kč 
uvedená cena je bez spotřebičů a příslušenství.Uvedené ceny jsou již po slevě. 
(19147410, 19147801)

Plánovaná kuchyně „Primula“
Cenové příklady: Základní sestava místo 61.391,- Kč 42 990,- Kč Rodinná sestava místo 110.078,- Kč 
77.090,- Kč uvedená cena je bez spotřebičů a příslušenství.Uvedené ceny jsou již po slevě. (17410987, 17411414)

I H R E  G A R A N T I E K Ü C H E

I H R E  G A R A N T I E K Ü C H E

DOPRAVA A MONTÁŽ K 
PLÁNOVANÝM KUCHYNÍM 

 
ZA 1,- KČ!*

CENOVÝ PŘÍKLAD 

CENOVÝ PŘÍKLAD 

42.990.- Kč

místo 61.391,-*

Plánovaná kuchyně

-30%

48.190.- Kč

místo 68.753,-*

Plánovaná kuchyně

-30%

• ZÁRUKA 10 LET NA KOVÁNÍ

• INDIVIDUÁLNÍ řEŠENÍ  
DO NEJMENŠÍCH  
DETAILŮ

• ERgONOMICKÁ  
DOKONALOST

• PřESNOST  
NA MILIMETR

• NADSTANDARDNÍ VYBAVENÍ 
BEZ PřÍPLATKU

• NADČASOVÝ DESIgN

• ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTřEDÍ - POUŽIVÁME 
DřEVO Z KONTROLOVATEL-
NÝCH ZDROJŮ

• KONTROLA KVALITY 
ZDARMA

• EXKLUZIVNĚ V KIKA

9 EXKLUZIVNÍCH 
PŘEDNOSTÍ

KUCHYNĚ ZNAČKY -VYROBENO PROFESIONÁLY.

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

CENOVÝ PŘÍKLAD 

39.290.- Kč

místo 56.119,-

Plánovaná kuchyně

-30%

*Z katalogové ceny výrobce. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy. 
Slevy není možné kumulovat. 

NA KUCHYNĚ ZNAČKY 
 A !* -40%



6

AKCE

AKCE

Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

Platí od 28.03.2013 do 14.04.2013

* Akce se vztahuje na kuchyně značky Nolte 
v minimální hodnotě 55.990,- Kč. Nevztahuje 
se na již uzavřené kupní smlouvy. Doprava se 

nevztahuje na kika bus. Vztahuje se na dopravu na 
místo uvedené v kupní smlouvě ve vzdálenosti 

do 50 km od místa prodeje.

*Z katalogové ceny výrobce. Sleva se nevztahuje 
na již uzavřené kupní smlouvy. Slevy není možné 

kumulovat.

KUCHYNĚ NAVRŽENÉ DLE 

POSLEDNÍCH TRENDŮ

GARANTUJEME PROVE-

DENÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY 

PRACUJEME S TĚMI  

NEJKVALITNĚJŠÍMI 

MATERIÁLY A TECHNOLO-

GIEMI 

VÝJÍMEČNÉ KUCHYNĚ 

PRO VÝJÍMEČNÉ BYDLENÍ 

ŠIROKÝ VÝBĚR SPOTŘE-

BIČŮ RENOMOVANÝCH 

ZNAČEK

PRACOVNÍ DESKY Z 

RŮZNÝCH MATERIÁLŮ 

VČETNĚ ODOLNÉHO UMĚ-

LÉHO KAMENE ZNAČKY 

TECHNISTONE

Plánovaná kuchyně „Trend Lack“
výběr z několika dekorů předních ploch. Cenové příklady: 
Základní sestava, místo 75.532,- Kč 52.890,- Kč 
Rodinná sestava, místo 131.466,- Kč 91.990,- Kč (18774796, 18774803)

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Plánovaná kuchyně „Nova Lack“ výběr z několika 
dekorů předních ploch. Cenové příklady: 
Základní sestava, místo 97.970,- Kč 68.590,- Kč 
Rodinná sestava, místo 171.454,- Kč 120.090,- Kč (14186771, 14186846)

Plánovaná kuchyně „Manhattan“ výběr z několika 
dekorů předních ploch. Cenové příklady:
Základní sestava, místo 70.358,- Kč 49.290,- Kč 
Rodinná sestava, místo 123.328,- Kč 86.390,- Kč (15619771, 15619721)

KÜCHEN

KÜCHEN

KÜCHEN

DOPRAVA A MONTÁŽ 

K PLÁNOVANÝM 

KUCHYNÍM  

ZA 1,- KČ!*

CENOVÝ PŘÍKLAD 

CENOVÝ PŘÍKLAD 

CENOVÝ PŘÍKLAD 

49.290.- Kč

místo 70.358,-*

Plánovaná kuchyně

-30%

68.590.- Kč

místo 97.970,-*

Plánovaná kuchyně

-30%

52.890.- Kč

místo 75.532,-*

Plánovaná kuchyně

-30%

NOLTE - NĚMECKÉ KUCHYNĚ PRO NÁROČNÉ 

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

-40%
NA KUCHYNĚ ZNAČKY 

 A !* 



7K I K A  -  J E D N I Č K A  V  N Á P A D E C H  N A  B Y D L E N Í

PROPRACOVÁNO 

DO POSLEDNÍHO DETAILU ŠIROKÝ SORTIMENT 
V RŮZNÝCH CENO-
VÝCH HLADINÁCH 

KOUPELNY JSOU DO-
DÁVANY JIŽ SMONTO-
VANÉ

KOMPLETNÍ SERVIS 

PROFESIONÁLNĚ VY-
ŠKOLENÍ PRODEJCI

VELKÝ VÝBĚR  
DEKORŮ DVÍŘEK I 
KORPUSŮ

VÝBĚR UMYVADEL  
Z RŮZNÝCH MATERI-
ÁLŮ

DESIGNOVÉ BATERIE

Koupelnový nábytek „Swing“
přední plochy barva polární bílá 
ve vysokém lesku korpus přední 
plochy barva bílá ve vysokém lesku
skládá se z:skříňka se zrcadlem
2 x skříňka pod umyvadlo
umyvadlo š.180 cm. 71.990,- Kč
(16874093, 19713834)

Koupelnový blok „Viato“
přední plochy antracit ve vysokém lesku, korpus antracit lesklý skládá se z: zrcadlová skříňka minerální umyvadlo 
umyvadlová skříň ca. š. 130 cm 24.990,- Kč (17349095, 17388407)

Koupelnový blok „Petito“
přední plochy a korpus Hacienda 
černá, Premiumtechnik skladá sa z: 
zrcadlová skříňka včetně osvětlení 
spodní skřínka pod umyvadlo 
š.111 cm. 17.990,- Kč (18921339, 19470666)

17.990.- Kč

místo 31.876,-*

Blok Petito

-43%

24.990.- Kč

místo 33.774,-*

Blok Viato 

-26%

71.990.- Kč

místo 109.668,-*

Blok Swing 

-34%

AKCE

K PLÁNOVANÝM 
KOUPELNÁM 

 A 
 DOPRAVA 

ZA 1,- KČ

Platí od 28.03. 2013 do 31.03.2013

*Minimální hodnota koupelnové sestavy 29 990,- Kč. 
Doprava se nevztahuje na kika bus. Vztahuje se 

na dopravu na místo uvedené v kupní smlouvě ve 
vzdálenosti do 50 km od místa prodeje.

KOUPELNOVÉ STUDIO V KIKA - NĚMECKÉ KOUPELNY ZNAČEK  A 

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

AKCE
Platí od 05.04.2013 do 07.04.2013

*Z doporučených cen výrobce. 
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží!

-25%
NA

 KOUPELNOVÝ 

NÁBYTEK!*



KOUPELNY DO MENŠÍCH PROSTORŮ

VÍTEJTE VE SVĚTĚ KOUPELNOVÉHO STUDIA!

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY V KIKA!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 28.03. do 14.04.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12888)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

AKCE Platí od 05.04.2013 do 07.04.2013

-25% NA KOUPELNOVÝ 
NÁBYTEK!*

NÁBYTEK Z KVALITNÍHO MATERIÁLU 
ODOLNÉHO VŮČI VLHKOSTI

NADČASOVÉ KOUPELNOVÉ DOPLŇKY, 
KTERÉ DODAJÍ VAŠÍ KOUPELNĚ STYL! * Z doporučených cen výrobcem. Nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží.

Prvky Swarovski

Koupelnový program „Aquaplus“ přední plochy a korpus bílá barva ve vysokém lesku. 
 Skříňka pod umyvadlo, š. 80 cm. 2.990,- Kč  Umyvadlo, š. 85 cm. 1.890,- Kč 
 Zrcadlo s osvětlením, š. 80 cm. 2.690,- Kč (17453474, 17453466, 17462227, 17453482, 17453391, 
17462235, 17453515, 17451676, 17462243, 17453549, 17453359, 17462251, 17453804, 17453820, 17453565, 
17453648, 17453929, 17453557, 17453862, 17453903, 17453888)

Koupelnový 
program 
„Marlin Shine“ 
přední plochy bílá 
ve vysokém lesku, 
korpus v dekoru buk 
čoko, skříňka pod 
umyvadlo včetně 
keramického umyvad-
la š. 49 cm. 6.190,- Kč 
(např. 19540980, 19541037)

Koupelnový 
program „Piolo“ 
Přední plochy bílá 
barva ve  vysokém 
lesku, korpus bílá 
barva, skříňka 
pod umyvadlo 
š. 60 cm 3.190,- Kč 
zrcadlová skříňka 
š. 60 cm 6.290,- Kč
(např. 17168750, 
18041161) 

Koupelnové doplňky „Coppalino“
různé barvy, dávkovač na tekuté mýdlo 259,- Kč, miska 
na mýdlo 169,- Kč, kelímek 169,- Kč, WC souprava 399,- Kč
(např. 16982284, 18598344)

Koupelnové doplňky „Marilyn“ 
různé barvy,dávkovač na tekuté 
mýdlo 519,- Kč, miska na mýdlo 329,- Kč, 
kelímek 329,- Kč (např. 17109994, 17475733)

Koupelnová 
baterie „Waterway“ 
chrom 1.690,- Kč
(18374314) 

Umyvadlová 
baterie „Waterfall“ 
chrom 1.690,- Kč
(18374455) 

WC set. š/v/h: 
16 x 81 x 29 cm. 
379,- Kč (12126159)

2.690.- Kč

místo 4.030,-*

Zrcadlová skříňka 

-33%

6.190.- Kč

místo 9.459,-*

Spodní skříňka 
pod umyvadlo

-34%

široký výběr skříněk z typového plánu

vhodné do každého prostoru

 vysoký lesk

 vysoký lesk

 vysoký lesk

3.190.- Kč

místo 9.282,-*

Koupelnový program

-32%

široký výběr 
skříněk z 

typového plánu, 
různé šíře 
umyvadla

široký výběr 
skříněk a barev 
předních ploch  

ve vysokém  
lesku

Koupelnové doplňky „Etna“
různé barvy ,kelímek 259,- Kč, miska na mýdlo 319,- Kč,
dávkovač 499,- Kč (např. 16862494, 16862832)


